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
może zostać zabudowana budynkiem mieszkalnym wolnostojącym z garażem.

Nieruchomość ma kształt regularny, zbliżony do prostokąta o wymiarach ok. 40 m x 20 m. Położona
jest na południowym stoku ,w terenie lekko pofałdowanym. Porośnięta jest trawą oraz pojedynczymi
drzewami oraz krzewami. Należy dążyć do zachowania jak największej ilości drzew i krzewów
ozdobnych. W przypadku nieuniknionej  kolizji z istniejącą zielenią inwestor winien zwrócić się  do
Wydziału Kształtowania Środowiska  Urzędu Miasta Krakowa o wydanie uzgodnienia w zakresie
ochrony środowiska, pod kątem ochrony zieleni. W najbliższym sąsiedztwie zlokalizowana jest
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oraz tereny niezabudowane. W bezpośrednim sąsiedztwie
przedmiotowej działki brak jest miejskiej sieci wodociągowej. Najbliższa sieć wodociągowa ø 100 mm
przebiega w ul. Ks. Jakuba Wujka. Doprowadzenie wody dla planowanej inwestycji będzie wymagało
rozbudowy miejskiej sieci wodociągowej w dostosowaniu do potrzeb i docelowego zagospodarowania
terenu w nawiązaniu do w/w miejskiej sieci wodociągowej. W przedmiotowym rejonie obowiązuje
system kanalizacji rozdzielczej ( układ lokalny). Odprowadzenie ścieków sanitarnych można rozwiązać
w oparciu o miejski kanał sanitarny ø 30 cm. biegnący w ul. Starzyńskiego. W bezpośrednim
sąsiedztwie działki nie ma miejskiej kanalizacji opadowej. Po zachodniej stronie po terenie działki nr
211 przebiega kanał opadowy ø500 mm z wylotem do rowu „Baczyńskiego”, który może stanowić
odbiornik dla odwodnienia planowanej zabudowy. Istnieje możliwość przyłączenia obiektu do
gazociągu średniego ciśnienia zlokalizowanego na dz. nr 210. Enion S.A zapewnia przyłączenie do
sieci energetycznej i dostawę energii o mocy przyłączeniowej 14 kW. Obsługa komunikacyjna
nieruchomości odbywać się będzie od drogi publicznej jaką jest ul. Ks. J.Wujka, poprzez projektowaną
drogę dojazdową po terenie działki nr 211 stanowiącej własność Skarbu Państwa, a następnie poprzez
projektowany odcinek ul. Starzyńskiego po terenie działki nr 212, stanowiącej własność Gminy



Miejskiej Kraków. Drogę dojazdową na działce nr 211 oraz brakujący odcinek ul. Starzyńskiego
inwestor winien zrealizować we własnym  zakresie i na własny koszt. Projekt budowlany budowy drogi
wraz ze zjazdem na teren inwestycji,  jak również zgodę  na wejście w teren działek nr 211 i 212
należy uzyskać w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, który jest zarządcą
tych działek.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości został przeprowadzony w dniu
28.10.2010 r.

3.      trzeci przetarg na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej nr
działki 148/2 o powierzchni 0,2196 położonej w obrębie 37 jednostka ewidencyjna Nowa
Huta u zbiegu ulic Deszczowej i Gen. Karaszewicza – Tokarzewskiego, objętej KW
KR1P/00201589/6

Cena wywoławcza wynosi 224 700,00 zł brutto w tym podatek VAT

Wadium wynosi: 22 400,00 zł

Obszar, w skład którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość, podlega ustaleniom miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Branice – Dwór”, zgodnie z którym położona jest w
terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: wolnostojącej, bliźniaczej i szeregowej, oznaczonej
na rysunku planu symbolem 5MN.

Nieruchomość jest niezagospodarowana, o kształcie zbliżonym do litery L. Położona jest w terenie
płaskim. Posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, którą stanowi ul. Deszczowa.

Przez teren działki wzdłuż ul. Deszczowej przebiega miejski wodociąg ø 80 mm. Odległość obiektów
budowlanych z wyłączeniem obiektów małej architektury od wodociągu winna wynosić minimum 3,0
m, licząc od krawędzi przewodu. Na trasie miejskiego uzbrojenia wodociągowego należy pozostawić
ochronny pas terenu o szerokości 1,0 m, licząc od krawędzi przewodu, po obu jego stronach, wolny od
elementów małej architektury i zadrzewień. Doprowadzenie wody można przewidzieć w oparciu o
wyżej wymieniony wodociąg biegnący wzdłuż ul. Deszczowej lub wodociąg ø 200 mm biegnący
w ul. Karaszewicza – Tokarzewskiego. W rejonie tej nieruchomości brak jest kanalizacji miejskiej.
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